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1- Coordenacédo de Tecnologia em Analise de Sistemas
Prof. Kleverton Robson da Silva Cordovil
Email: analise.sistemas@ifpa.edu.br

2 - Coordenacéo de Tecnologia em Eletrotécnica Industrial
Prof. Carlos Ednaldo Ueno Costa
carlos.ueno@ifpa.edu.br

Email: tec.indutrial@ifpa.edu.br

3 - Coordenacao de Tecnologia em Saneamento Ambiental
Prof. Nircele da Silva Leal Veloso
Email: tsamb.belem@ifpa.edu.br

4 - Coordenacéao de Tecnologia em Sistemas de Telecomunicagdes
Prof. Talisman Claudio de Queiroz Teixeira Junior
Email: telecomsup.belem@ifpa.edu.br

5 - Coordenacao de Tecnologia em Gestao Publica
Prof. Coordenador Pedro Carlos Refkalefsky Loureiro
Email: coord.tgp@ifpa.edu.br

6 - Coordenacao de Engenharia de Controle e Automacéao
Prof. Rejane de Barros Araujo
Email: engenharia.automacao@ifpa.edu.br

7 - Coordenacao de Engenharia de Materiais
Prof. Luiz Gabriel da Silva Nascimento
Email: belem.engmat@ifpa.edu.br

8 - Coordenacéo de Licenciatura em Matematica
Prof. Gilvan Lira Souza
Email: lic.matematica@ifpa.edu.br

9 - Coordenacao de Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas
Prof. Fabio Pacheco Estumano da Silva
Email: fabio.estumano@ifpa.edu.br

10 - Coordenacao de Licenciatura em Letras
Prof Elienai Ferreira de Oliveira
Email: licenciatura.letras@ifpa.edu.br

11 - Coordenacéo de Licenciatura em Pedagogia
Prof. Fernanda Suely Barata
Email: lic.pedagogia@ifpa.edu.br
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12 - Coordenacéo de Licenciatura Geografia
Prof. Ronaldo da Cruz Braga
Email: ronaldo.braga@ifpa.edu.br

13 - Coordenacéao de Licenciatura Quimica
Prof .Cleber Silva e Silva
Email: cleber.silva@ifpa.edu.br




